

GL. FÆRGEVEJ 4 ApS

Tordenskjoldsgade 2

6700 Esbjerg

CVR-nr. 31496306

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Steen Møbjerg Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GL. FÆRGEVEJ 4 ApS
Tordenskjoldsgade 2
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31496306
Stiftet: 01.06.2008
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Steen Møbjerg Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.261 t.kr. mod et overskud på 326 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet det svarer til forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		483.775	603.251
Af- og nedskrivninger	1	1.320.885	0
Driftsresultat		1.804.660	603.251
Andre finansielle omkostninger	2	(203.308)	(203.782)
Resultat før skat		1.601.352	399.469
Skat af årets resultat	3	(340.616)	(73.912)
Årets resultat		1.260.736	325.557
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Overført resultat		60.736	325.557
		1.260.736	325.557

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.383.304	10.515.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.383.304</u>	<u>10.515.260</u>
Anlægsaktiver		<u>4.383.304</u>	<u>10.515.260</u>
Periodeafgrænsningsposter		9.041	8.880
Tilgodehavender		<u>9.041</u>	<u>8.880</u>
Likvide beholdninger		<u>7.500.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.509.041</u>	<u>8.880</u>
Aktiver		<u>11.892.345</u>	<u>10.524.140</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		894.768	834.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.219.768</u>	<u>1.959.032</u>
Udskudt skat		<u>295.000</u>	<u>263.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>295.000</u>	<u>263.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.148.144	6.229.934
Bankgæld		<u>302.400</u>	<u>403.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.450.544</u>	<u>6.633.434</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		190.000	189.000
Bankgæld		1.505.262	766.488
Skyldig selskabsskat		24.616	40.912
Anden gæld		<u>207.155</u>	<u>672.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.927.033</u>	<u>1.668.674</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.377.577</u>	<u>8.302.108</u>
Passiver		<u>11.892.345</u>	<u>10.524.140</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	834.032	0	1.959.032
Foreslået udbytte	0	0	1.200.000	1.200.000
Årets resultat	0	60.736	0	60.736
Egenkapital ultimo	1.125.000	894.768	1.200.000	3.219.768

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.320.885)	0
	(1.320.885)	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	203.308	203.782
	203.308	203.782
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	308.616	54.912
Ændring af udskudt skat	32.000	19.000
	340.616	73.912
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar
Kostpris primo	10.696.616	59.377
Afgange	(6.131.956)	0
Kostpris ultimo	4.564.660	59.377
Af- og nedskrivninger primo	(181.356)	(59.377)
Af- og nedskrivninger ultimo	(181.356)	(59.377)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.383.304	0

Investeringsejendom værdiansættes til en afkastbaseret markedsværdi. Der er anvendt en kapitaliseringsfaktor til et afkast på 7,76% (7,91% i 2017). En forøgelse af afkastningskravet med 0,25 procentpoint vil reducere dagsværdien med 199 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.383 kr.
